SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FERMO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 6.292.724,00 6.230.349,00 5.951.999,00 18.475.072,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
stanziamenti di bilancio 2.982.720,85 3.090.262,88 3.603.062,88 9.676.046,61
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 000 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 4.391.451,10 3.812.070,05 3.160.689,00 11.364.210,15
totale 13.666.895,95 13.132.681,93 12.715.750,88 39.515.328,76
Il referente del programma
PACCAPELO ALESSANDRO

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZ| 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FERMO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(ci6)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S00334990447202400002

2025

No

Imias

Senvizi

925000006

Senvizi museal

Vesprini Dino

36

Si

970.000,00

970.000,00

970.000,00

2.910.000,00

242962

SUA PROVINCIA DI
FERMO

500334990447202400004

2025

No

imzs

Senvizi

853113005

“Afidamento Servizio di
assistenza educativa
domiciliare e teritoriale
aminori a rischio del
Comune di Fermo SED

Vesprini Dino

48

No

92.000,00

62.000,00

62.000,00

216.000,00

'S00334990447202400006

2025

No

Imias

Senvizi

853121103

‘Affidamento della
gestione educativa
‘Spazio Bambini e
Famiglie di S.
Tommaso di Fermo e
CABA PASS di Lido
Tre Archi

Vesprini Dino

48

147.532,00

83.532,00

83.532,00

314.596,00

'S00334990447202400012

2025

No

Imias

Senvizi

98380000-0

SERVIZIO DI
RICOVERO,
CUSTODIA,

MANTENIMENTO E

CURA DEI CANI

PACCAPELO
ALESSANDRO

24

No

196.000,00

196.000,00

392.000,00

S00334990447202400013

2025

F59G23000080002

No

mzs

Senvizi

853113005

Servizio di Educativa
Domiciliare e
Tertitoriale per i
Comuni dell Ambito
Teritoriale Sociale XIX
aderenti alla gestione
associata mediante
Accordo Quadro

RANIERI
ALESSANDRO

24

Si

1.214.312,00

1.214.312,00

1.214.312,00

1.214.312,00

4.857.248,00

242962

SUA PROVINCIA DI
FERMO

'S00334990447202400014

2025

F51H22000290001

No

Imizs

Senvizi

853100005

ATS XIX - Nucleo
Inclusione Fragilta per i
uni che hanno

delfAmbito Territoriale
Sociale XIX

RANIERI
ALESSANDRO

Si

186.250,00

186.250,00

186.250,00

186.250,00

745.000,00

'S00334990447202400015

2025

F50G23000080002

No

1Mz

Senizi

853113005

Servizio di assistenza
scolastica a favore di
alunni con disabilta

alla gestione associata
mediante Accordo

RANIERI
ALESSANDRO

Si

4.113.220,00

4.113.220,00

4.113.220,00

4.113.220,00

16.452.880,00

242962

SUA PROVINCIA DI
FERMO

'S00334990447202400018

2025

F64H22000220001

No

imizs

senvizi

85311100-3

'ATS XIX - SERVIZIO
DI ASSISTENZA
SOCIOSANITARIA
ALLA POPOLAZIONE
ANZIANA, Azioni A1

GENERATION EU,

RANIERI
ALESSANDRO

No

1.114.762,10

557.381,05

1.672.143,15

242962

SUA PROVINCIA DI
FERMO

'S00334990447202400020

2025

F51H22000290001

No

1miss

Senvizi

853200008

ATS XIX - "Procedura
Negoziata senza
Bando, a seguio di
Manifestazione di

piatiaforma Tuttogare
per laffidamento del
Senvizio di
Rafforzamento del
Segretariato Sociale
dellAmbito Tertitoriale
Sociale XIX"

RANIERI
ALESSANDRO

Si

252.000,00

252.000,00

504.000,00

F00334990447202400025

2025

No

imizs

Forniture

093100005

Sevizio manutenzione
pubbica iluminazione

PACCAPELO
ALESSANDRO

108

No

950.894,00

600.000,00

244.000,00

250.000,00

2.044.894,00

'S00334990447202400030

2025

No

1miss

Senvizi

92320000-0

‘Appalto sevizi di
maschera,

s
guardaroba, biglietteria,
todia tecnica,
coordinamento
complessivo servizi per
il Teatro dellAquila
per il Teatro allaperto
di Villa Vital &
affidamento in

Vesprini Dino

48

No

153.500,00

153.500,00

153.500,00

153.500,00

614.000,00

242962

SUA PROVINCIA DI
FERMO




Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

quale si prevede

di dare awvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPv ()

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
6

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(€IG)
dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

concessione gestione.
del calfé dellAquila

'S00334990447202400033

2025

No

imizs

senvizi

65310000-9

ENERGIA ELETTRICA
EDIFICI ALTRI USI

PACCAPELO
ALESSANDRO

12

No

615.000,00

56.000,00

671.000,00

500334990447202400035

2025

No

ims

Senvizi

50700000-2

SERVIZIO

PACCAPELO
ALESSANDRO

48

No

122.461,85

128.130,88

128.130,88

128.130,88

506.854,49

'S00334990447202500001

2025

No

Imias

Senvizi

665100008

MICHELANGELI
FRANCESCO

48

No

84.000,00

200.000,00

200.000,00

316.000,00

800.000,00

'S00334990447202400017

2025

No

Imizs

Senvizi

853110002

SERVIZIO DI
SALVATAGGIO A
MARE PER LA
STAGIONE
BALNEARE
COMPRENSIVO DI

COMUNE DI FERMO.

Vesprini Dino

36

No

98.000,00

98.000,00

98.000,00

98.000,00

392.000,00

242962

SUA PROVINCIA DI
FERMO

'S00334990447202500003

2025

No

imias

senvizi

853113005

“Afidamento della
gestione integrata e dei

mun
(asilo nido e bidelle)
AS 20252026

RANIERI
ALESSANDRO

12

Si

55.725,00

76.350,00

132.075,00

'S00334990447202500004

2025

F69124000990008

No

imias

Senvizi

853113005

TT1 Urbani "Soft Blue
Fermano® SERVIZIO DI
ASSISTENZA
EDUCATIVA
TERRITORIALE e DI
STRADA

RANIERI
ALESSANDRO

24

No

56.000,00

84.000,00

28.000,00

168.000,00

'S00334990447202500005

2025

No

1mizs

Senizi

55524000-9

Sernvizio di Refezione
Scolastica 202512028

RANIERI
ALESSANDRO

40

Si

313.666,00

940.800,00

1.881.600,00

3.136.066,00

242962

SUA PROVINCIA DI
FERMO

'S00334990447202500006

2025

No

1mizs

Senizi

85300000-2

'ATS XIX - Aviso di
Istruttoria Pubblica
comparativo ai sensi
dellart. 55 del D. Lgs.
1. 117/2017 e ss.mm.i
e ai sensi della LR,
Marche n. 32/2014 e
mi
Findividuazione di ETS
per coprogettare
Iimplementazione el
“Centro Servizi per il
contrasto alla poveria®
e per la realizzazione di
interventi i inclusione
e reinserimento
abitativo Housing First.
CIG B647FBEE60

RANIERI
ALESSANDRO

36

No

210.000,00

280.000,00

280.000,00

70.000,00

840.000,00

S00334990447202500007

2025

F54H22000160001

No

imzs

sevizi

85300000-2

ATS XIX - Awiso di
Istrutioria Pubblica ai
sensi dellart. 55 del D.
Lgs. n. 11772017 e
ss.mmii. e ai sensi
della LR Marche n.
3212014 ¢ ss.mmii. per
Findividuazione di ETS
per co-progettare la
definizione e
realizzazione degli
intervent nel territorio
GellATS19 nellambito

pubblico 1/2022 -
FINANZIATO
DALLUNIONE

EUROPEA — NEXT

GENERATION EU,

cup
F54H22000160001.

RANIERI
ALESSANDRO

No

186.000,00

94.000,00

280.000,00

S00334990447202500008

2025

F51H25000050006.

No

mzs

Senvizi

85300000-2

TS XIX - Awiso i
Istrutioria Pubblica ai
sensi dellart. 55 del D.
Lgs. n. 11772017 e
ss.mmii. e ai sensi
della LR, Marche n.
3212014 e ss.mmii. per
Findividuazione di ETS
per co-progettare la
costituzione di uno
spazio multifunzionale
erienza per
adolescent sul terrtorio|
1ellATS XIX
denominalo Progetto
U

ARIA. C!
F51H25000050006.

RANIERI
ALESSANDRO

36

No

868.377,00

868.377,00

868.377,00

2.605.131,00

'S00334990447202500000

2025

No

Imias

Senvizi

665100008

SERVIZIO DI
BROKERAGGIO
ASSICURATIVO

MICHELANGELI
FRANCESCO

60

Si

5.667,00

34.000,00

34.000,00

96.333,00

170.000,00

242962

SUA PROVINCIA DI
FERMO

'S00334990447202400003

2026

No

Imias

Senvizi

853113005

Senvizio di Assistenza
Scuolabus.

Vesprini Dino

24

No

237.300,00

237.300,00

474.600,00

242962

SUA PROVINCIA DI
FERMO

S00334990447202400007

2026

No

imzs

senvizi

60130000-8

“Afidamento servizio di
trasporto disabili del
Comune di Fermo e

‘Comuni aderenti -
eventuale rinnovo
previsto daglioriginari
ati di

Vesprini Dino

24

No

58.000,00

72.000,00

72.000,00

202.000,00




CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O ) )
a nemporio complessio | CUllavoroo Livello L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara [ AC0UISI0 aggiunto o
e provede diun lavoro o di alira acqusione di Durata | felativoa QUALIFICATA ALLA QUALE SI cie) modifica programma
adare awvio alla acquisizione presente in el cui importo Lotto geografico di ta| Responsabile del nuovo INTENDE RICORRERE PER LA dell'eventuale 22 9
Codice Unico Intervento - CUI (1) edu Codicecup ) | |, Programmazione di complessivo tunzionale | esecuzione | Settore cPV(s) Descrizione | priofita Unico del © PROCEDURA DI accordo quadro o (12)
affidamento (Fabella 2619 racauisto & @ delracquisto “ © Progetto (7) | SO} g contratto in Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) (Tabella H.2)
eventuaimente Codice NUTS (Tabella essere (8) Costi su
icompreso
HD Primo anno | Secondoanno | o /5 2nno annualita Totale (9)
successive Importo Tipologia | 09IC€ AUSA L genominazione
P (Tabella H.
gara
estone del Centn
Soco Educan
Riabiltatvi Diumi per
S00334990447202400010 22 1 No m3s ser oo | SommeEnd | RANIERI 24 s 820.000,00 820.000,00 820.000,00 820.000,00 | 3.280.000,00 0,00 242062 | SUAPROVINCIADI
e ‘Comune di Fermo e ALESSANDRO ! Sl 8 el Sl Sl 8 FERMO
deltAmbito Tertoriale
Sociale XIX
Sevit i gestione ©
tiscossione del Canone
Unico Patrimoniale in
sostiuzione |C.P. &
500334990447202500002 2026 1 No mas senizi | 799400005 COSAP, della 1 PAOLONI a8 No 0,00 0,00 230.000,00 690.000,00 920.000,00 0,00
fiscossione coaltiva di FEDERICA
tributi ¢ da alire entrate
“Afidamento Serviio o
Ao o ncus RANIERI SUA PROVINCIA DI
duit )
S00334990447202400008 2027 1 No s sevir | sssrioos | Peranzane sdus 3 ALESSANDRO 24 si 839.529,00 839.529,00 839.529,00 839.529,00 3.358.116,00 0,00 242962 FERMO
GelfATS Xix
13.666.895,95 | 13.132.68193 | 1271575088 [3.975274,83 (13)#8.490.603,64 (13) 05 (13)
13) a3) a3) !
Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F i S=servizi) + cf ione + prima annualita del primo programma nel quale l'ntervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) Il referente del programma
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in i di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dellallegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se 'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in ione di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media
3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita
. altro

coasrwNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si

3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

PACCAPELO ALESSANDRO




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FERMO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
Cul

CupP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
PACCAPELO ALESSANDRO




